2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       20.02.2017 № 48-па
                 п. Усть-Омчуг

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

 планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», частью 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Тенькинского городского округа Магаданской области                 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых  планируется заключение  концессионных соглашений в 2017 году согласно приложению.

2.  Руководителю комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа Магаданской области (Шевченко В.В.)  обеспечить размещение  перечня  на официальном сайте  Российской Федерации  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»  для размещения информации о проведении  торгов www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте  Тенькинского городского округа Магаданской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тенькинского городского округа                                               И.С. Бережной

	Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 20.02.2017 года № 48-па

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в Тенькинском  городском округе Магаданской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование муниципаль-

ного образова-

ния, на территории которого находится объект
	Адрес объекта и (или) кадастро-

вый номер земельно-

го участка
	Назначение объекта (возможные сферы использова-ния объекта)
	Наимено-

вание и краткое описание инвестиционного проекта, для реализации которого будет использо-

ван объект государственно-частного партнерства
	Технические характеристи-

ки объекта (площадь, мощность и т.п.)
	Ориентировочная стоимость работ в рамках реализации инвестиционного проекта, для реализации которого будет использован объект государственно-частного партнерства

(тыс. руб)
	Информация о наличии проектно-сметной документации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Электросетевой комплекс  поселков Омчак, Транспортный, им. Гастелло, им. Матросова
	Тенькинский городской округ Магаданской области
	Поселки Омчак, Транспортный, им. Гастелло, им. Матросова

Тенькинского района Магаданской области
	Передача и распределение  электрической энергии

	Общая протяженность линий:

ВЛ 6кВ – 10,755км

ВЛ  0,4кВ – 12,11км

Трансформаторы масляные  ТМ-400кВА -2шт

Трансформаторы масляные  ТМ-630кВА -5шт

Трансформатор силовой масляный ТМ-1000кВА

Трансформатор масляный Т-630кВА

Трансформатор силовой ТП-400кВА

Трансформатор масляный 01С-560кВА

Трансформатор масляный ТМ-560кВА

Подстанция ПТП СХА 3х630 кВА

Подстанция ТП

Подстанция ПТП-400кВА

Трансформаторная подстанция ЛТП-400кВА

Трансформаторный киоск ПТП-400кВА
	21196,697
	имеется

_____________________